JPCN NO: 2010-0129

                           御中

プロダクト／プロセス変更通知書
Product/Process Change Notification (PCN)

件名: i.MX51 サブストレートのセカンドソースのお知らせ

《お願い》

本変更通知に関してご意見・ご要求のある場合は、作成日より一ヵ月以内に

弊社担当営業までご連絡くださいますようお願い申し上げます。

尚、ご連絡が無い場合は本変更が承認されたと判断させていただきます。

Tactical Marketing

2010年12月17日

フリースケール・セミコンダクタ・ジャパン株式会社

14384
該当GPCN番号：

JPCN NO: 2010-0129

変更内容:
 19×19 iMX51 サブストレートのセカンドソース認定を完了しました。

現行のサブストレートと同様の扱いとします。MSL Temｐ Cyclig uHASTも同様の認
定です。

変更理由:
供給安定化のため

対象製品:
MCIMX512CJM6C
MCIMX512CJM6CR2
MCIMX512DJM8C
MCIMX513CJM6C
MCIMX513CJM6CR2
MCIMX513DJM8C
MCIMX513DJM8CR2
MCIMX514AJM6C
MCIMX514AJM6CR2
MCIMX515CJM6C
MCIMX515DJM8C
MCIMX515DJM8CR2
MCIMX516AJM6C
MCIMX516AJM6CR2

変更（変更品出荷）時期:
2011/06/15

変更品の見分け方:
なし

変更開始日：

Page 2 of 3

JPCN NO: 2010-0129

その他:

Page 3 of 3